令和４年５月６日

 保護者 様

                               香取市立瑞穂小学校

                                校長  鶴田 和寿

令和４年度春季大運動会の開催について

 このことについて、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記のとおり開催しますの

で、保護者の皆様の御理解と御協力をお願いします。

記

１ 日 時  令和４年５月２８日（土） 雨天等で延期の場合は以下のようになります。

 28 日 (土 )の動き  29 日 (日 )の動き  30 日 (月 )の動き  31 日 (火 )の動き

5 月 28 日 (土 )実施の時
運動会

(1～4 年 )12:15 下校

(5～6 年 )12:30 下校
休み  振替休業日  通常

5 月 29 日 (日 )実施の時  休み
運動会

(1～4 年 )12:15 下校

(5～6 年 )12:30 下校
振替休業日  通常

5 月 30 日 (月 )実施の時  休み  休み
運動会※給食無し
(1～4 年 )12:15 下校

(5～6 年 )12:30 下校
通常

5 月 31 日 (火 )実施の時  休み  休み
通常登校

給食無し 12:15 下校
運動会

給食有り・通常下校

※ 天候等により予定時間が変更になることもあります。

※ ＰＴＡ広報委員会の方は記録係として記録写真撮影の御協力をお願いします。

（打合せを７：５０に行いますので、本部前までお越しください）

２ 会 場  瑞穂小学校 運動場

３ 参加者  児童 保護者（またはそれに代わる方） 教職員

４ ＰＴＡ会員参加種目

  ○ ＰＴＡ種目、来賓レース、入前児レース、敬老玉入れは実施しません。

  ○ ファミリーレ－ス（１、３、６学年のみ）は実施します。

５ 児童座席及び保護者席

   今年度も、児童の応援席は設けず、保護者席で過ごします。各競技へは、保護者席から

出て行きます。児童の健康状態の把握や補水をお願いします。なお、場所は事前に決定さ

せていただきます。

６ その他

①  駐車場が用意できませんので、できるだけ徒歩で御来場ください。

路上への駐車は絶対しないよう御協力をお願いいたします。

②  ２８日に実施できない場合は、学校は休みになります。２９日も同様です。

③  当日は午前７時の開門といたします。席は決定済となりますので、慌てずに入場してく
ださい。

④  ごみは、各自持ち帰るようお願いいたします。

⑤  学校敷地内は禁煙となっています。あわせて、当日の応援中の飲酒についても御遠慮く
ださるようお願いいたします。

 ⑥ 写真及びビデオの撮影等のためにトラック、フィールド内、校舎内へ立ち入ることは御
遠慮ください。ＰＴＡ広報委員会の記録者は、腕章をつけています。

 ⑦ トイレは、校舎１階を御利用ください。トイレ以外で校舎内に入ることは御遠慮くださ
るようお願いいたします。